様式第１号（第７条関係）

令和  年  月  日

黒 石 市 長  様

保護者 住 所

氏 名

電 話

（父携帯・母携帯・自宅・その他    ）

黒 石 市 り ん ご ク ラ ブ 入 会 申 込 書

黒石市りんごクラブに入会したいので、下記のとおり申し込みます。

記

りんごクラブ名  入会日    年  月  日

フ リ ガ ナ
男・女 生年月日   年   月   日

児 童 氏 名

学 校 名  学 年    年 学区外就学  有 ・ 無

出身幼稚園・保育園・こども園                ※ 新１年生のみ記入

同

居

家

族

の

状

況

氏  名 続柄 生年月日 年齢 勤務先（職業）・学校名

入会を希望する理由  □保護者就労のため  □保護者疾病のため  □その他(具体的に)

（                                           ）

緊急時の連絡先：①父携帯・母携帯・父勤務先・母勤務先・自宅（    －    －    ）

その他（児童との続柄        名前               ）

②父携帯・母携帯・父勤務先・母勤務先・自宅（    －    －    ）

その他（児童との続柄        名前               ）

曜  日 月 火 水 木 金 土

利 用 希 望 日

利 用 希 望 日

（ 長 期 休 暇 ）

利 用 時 間

平     日 授業終了後    ～

土 曜 日          ～

長 期 休 暇            ～

同   意   書

上記の記載内容について、入会資格の審査のため必要があるときは、市が現有公簿により確認するこ

とに同意します。

なお、虚偽の記載がある場合は、入会を取り消されても異議はありません。

   令和  年  月  日

保護者氏名

父 の 就 労 状 況 母 の 就 労 状 況

就 労 時 間 就労日数 就 労 時 間 就労日数

：  ～  ： 月(  )日 ：  ～  ： 月(  )日

休業日等 ※就労証明書等でも確認します

          保護者の休業日は利用できません。
休業日等 ※就労証明書等でも確認します

          保護者の休業日は利用できません。

週休２日（土日、その他          ）

週休１日（日、その他           ）

  週  休 （休業日          ）

不定休（具体的に記入           ）

週休２日（土日、その他          ）

週休１日（日、その他           ）

  週  休 （休業日          ）

不定休（具体的に記入           ）

ひとり親家庭  該当 ・ 非該当

祖

父

母

の

状

況

父

方

祖  父

(  歳・死亡)

氏名 同居[会社勤務・自営業・農家・疾病（入院・通院）・看護]

 別居[住所                      ]

祖  母

(  歳・死亡)

氏名 同居[会社勤務・自営業・農家・疾病（入院・通院）・看護]

 別居[住所                      ]

母

方

祖  父

(  歳・死亡)

氏名 同居[会社勤務・自営業・農家・疾病（入院・通院）・看護]

 別居[住所                      ]

祖  母

(  歳・死亡)

氏名 同居[会社勤務・自営業・農家・疾病（入院・通院）・看護]

 別居[住所                      ]

児 童 に つ い て

・血液型     型・調べていない

・アレルギーの有無

有（                                  ）・無

・持病の有無

有（                                  ）・無

・障害の有無

有（                                  ）・無

所持する手帳等

（ 愛護手帳・身体障害者手帳・精神保健福祉手帳・特別児童扶養手当・医師による診断有 ）

特に気をつけることがありましたら、記入してください。

□ 就労証明書等は保育手続きに提出